
 
 

Stránka 1 (celkem 29) 
 

K U P N Í    S M L O U V A 
č. kupujícího 07001232120 
č. prodávajícího 2006VTMTR 

o prodeji a koupi věcí movitých 
 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění (dále 
též „občanský zákoník“, anebo „OZ“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Kupující 

Název:  město Třebíč 
Sídlo:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:   00290629 
DIČ:  CZ00290629 
Zastoupen: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč 
č. účtu:  329711/0100 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: Bc. Jarmila Zimková, vedoucí odboru školství a kultury 

MěÚ Třebíč, tel. 568 896 165, jarmila.zimkova@trebic.cz 
ve věcech technických: Tereza Zárubová, hlavní manažerka projektu, 
tel. 568 896 246, tereza.zarubova@trebic.cz  

 
(dále jen „kupující“) 
 
 

2. Prodávající 
Název:  C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ:   27675645 
DIČ:  CZ27675645 
Zastoupen:  Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 
č. účtu:  1387284101/2700 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních:  

Tomáš Vognar, tel. 731 425 375, e-mail: Tomas.Vognar@csystem.cz  
   ve věcech technických:  

Tomáš Vognar, tel. 731 425 375, e-mail: Tomas.Vognar@csystem.cz  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 
 
(dále jen „prodávající“) 

 



 
 

Stránka 2 (celkem 29) 
 

II. 
Účel smlouvy 

 
1. Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup a rozšíření 

digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu MAP II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109“ (dál jen „veřejná zakázka“), zadávané v zadávacím 
řízení na zakázku malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhodl o výběru nabídky 
prodávajícího, jakožto účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku. Prodávající 
a kupující (dále v této smlouvě jsou společně též označováni jako „smluvní strany“) uzavírají 
ke splnění předmětu veřejné zakázky tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

2. Účelem smlouvy je pořízení digitální a audiovizuální techniky pro realizaci implementačních 
aktivit projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Třebíč II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109“ (projekt je financován z dotace poskytnuté 
Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy ČR z Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání), konkrétně se jedná o Opatření 1.2.3 Nákup či rozšíření digitální a audiovizuální 
techniky a nosičů pro školská zařízení na území ORP Třebíč (dále také „věc“ nebo „věci“; je-li na 
základě této smlouvy pořizováno více věcí, vztahují se ustanovení pojednávající 
o „věci“/“věcech“ na všechny věci, jež mají být na základě této smlouvy pořízeny, není-li 
ve smlouvě výslovně uvedeno jinak). Přesná specifikace jednotlivých druhů digitální 
a audiovizuální techniky je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, počty požadovaných kusů včetně 
rozdělení dle požadavků jednotlivých školských zařízení a adresář školských zařízení jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
III. 

Předmět prodeje a koupě 
 

1. Prodávající se smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě 
(viz čl. II. odst. 2. smlouvy a tento článek níže), a umožní mu nabýt vlastnické právo k této věci, 
a že splní další s tím související závazky uvedené ve  smlouvě. Kupující se smlouvou zavazuje, 
že věc (viz čl. II. odst. 2. smlouvy a tento článek níže) převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 
cenu. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě (věc) v ujednaném 
množství. Prodávající prohlašuje, že uvedené věci (viz čl. II. odst. 2 smlouvy a tento článek níže) 
prodává smlouvou kupujícímu a kupující prohlašuje, že tyto věci do svého vlastnictví kupuje 
a přijímá. 
Prodávající zahájí plnění dle této smlouvy nejdříve od 24.08.2020. 
Prodávající je povinen splnit závazek dodat kupujícímu předmět této smlouvy do 30.10.2020.   
Specifikace věci včetně množstevních požadavků (bližší specifikace předmětu prodeje 
a koupě) jsou ujednány v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že: 
a) je výlučným vlastníkem věci, která je předmětem smlouvy a kterou kupujícímu odevzdá, 
b) věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá, a to ani repasovaná, plně funkční a bezvadná, 
c) věc je určena pro distribuci na trhu v ČR 
d) věc odpovídá této smlouvě; tzn., že má vlastnosti, které si strany ujednaly (viz příloha 

č. 2 smlouvy), a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal 
nebo které kupující očekával s ohledem na povahu věci a na základě reklamy jimi 
prováděné, že se hodí k účelu, který vyplývá zejména z této smlouvy, že vyhovuje 
požadavkům právních předpisů, že je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních, a má-li být 



 
 

Stránka 3 (celkem 29) 
 

na základě této smlouvy odevzdáno více věcí, že věci odevzdá 
ve stanoveném (odpovídajícím) množství. 

3. Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě 
potřebné i další dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávající povinen tyto 
dodávky či služby na své náklady obstarat či provést jako součást závazku a odevzdat věc bez 
dopadu na kupní cenu.  

 
IV.  

Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Závazek prodávajícího odevzdat věci zahrnuje i:  
a)  dopravu věcí na místa jejich odevzdání (či dále také „místa dodání“) vč. balného (blíže 
viz odst. 2 tohoto článku), 
b) vyložení věcí z dopravního prostředku, v němž byly věci dodány do místa dodání (blíže 
viz odst. 2 tohoto článku), 
c) umístění věcí v místě dodání (blíže viz odst. 2 tohoto článku) podle pokynů kupujícího, 
d) předání dokladů, které jsou nutné k užívání věcí, zejména návodů k použití v českém 
jazyce, záručních listů, licenčních dokumentů (pokud takové existují) a případně dokladů, 
které se k věcem jinak vztahují kontaktním osobám kupujícího (blíže viz odst. 2 tohoto 
článku), a 
e) předání dodacího listu kontaktním osobám kupujícího (blíže viz odst. 2 tohoto článku). 

2. Čas, místo a způsob odevzdání věci prodávajícím: 
a) Prodávající odevzdá věci kupujícímu nejdříve od 24.08.2020 a nejpozději do 30.10.2020 

na místa dodání (tj. na jednotlivé adresy jednotlivých školských zařízení uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy, část Adresář školských zařízení).  

b) Předání a převzetí věcí bude potvrzeno na dodacím listě. 
c) Prodávající odevzdá věci kontaktním osobám kupujícího, které jsou uvedeny v příloze č. 1 

této smlouvy, část Adresář školských zařízení (dále jen „kontaktní osoba/y kupujícího“). 
d) Prodávající odevzdá kontaktní osobě kupujícího předmět této smlouvy najednou 

(ve smyslu jedné kompletní dodávky do jednoho místa dodání), nebude-li mezi 
prodávajícím a kupujícím před uplynutím stanoveného termínu dohodnuto jinak 
(dodatkem smlouvy). 

e) Dodávkou se rozumí věci ve smyslu školským zařízením požadovaných druhů digitální 
a audiovizuální techniky v požadovaném množství kusů. Obsah dodávek do jednotlivých 
školských zařízení je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, část Digitální 
a audiovizuální technika dle požadavků školských zařízení. 

f) Prodávající je povinen písemně informovat (postačí elektronickou poštou) kontaktní osoby 
kupujícího o přesném termínu, ve kterém věci (nebo též „dodávku“) odevzdá, a to alespoň 
2 pracovní dny před jejich odevzdáním. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, je kontaktní 
osoba kupujícího oprávněna odevzdání věcí odmítnout. 

g) Prodávající se zavazuje odevzdat věci v pracovní den v době od 08:00 do 14:00 hod, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím písemně a před uplynutím stanoveného termínu 
dohodnuto jinak.  

Odevzdání věcí znamená předání věcí prodávajícím a jejich převzetí kontaktními osobami 
kupujícího tak, jak je popsáno v této smlouvě. 

3. Převzetí věcí kupujícím. 
a) Převzetí věcí bude kontaktní osobou kupujícího potvrzeno na dodacím listu.  
b) Převzetím věcí kontaktní osobou kupujícího přechází na kupujícího vlastnické právo 
k převzatým věcem, jakož i nebezpečí vzniku škody na převzatých věcech. 



 
 

Stránka 4 (celkem 29) 
 

4. Kontrola zjevných vad věcí kupujícím  
a) Kontaktní osoba kupujícího bez zbytečného odkladu po převzetí věcí provede kontrolu 

zjevných vad věcí, zejména co do jejich počtu a správnosti objednané digitální a audiovizuální 
techniky. 

b) Zjistí-li kontaktní osoba kupujícího, že věci vykazují vady, příp. že prodávající neodevzdal byť 
i jedinou věc nebo smlouvou požadované doklady k věcem, oznámí tuto skutečnost 
prodávajícímu, a to e-mailem jeho kontaktní osobě ve věcech technických uvedené v článku 
I. bodu 2 smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne převzetí věcí. Kontaktní osoba 
kupujícího pak postupuje buď dle ustanovení odst. 4 písm. c), nebo odst. 4 písm. d) tohoto 
článku smlouvy.  

c) Závazek odevzdat věci kupující nepovažuje za splněný, dodá-li prodávající kupujícímu jiné 
než objednané druhy digitální a audiovizuální techniky nebo poškozenou digitální 
a audiovizuální techniku. Prodávající je povinen odevzdané věci na své náklady od kupujícího 
na jeho výzvu vzít zpět a dodat toto nové plnění kupujícímu do 10 pracovních dnů 
od obdržení, již dříve v této větě uvedené, výzvy, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 
písemně dohodnuto jinak. Vlastnické právo takových vrácených věcí přechází 
na prodávajícího dnem jejich převzetí prodávajícím. Nově dodané plnění se stává vlastnictvím 
kupujícího dnem jeho převzetí kupujícím. 

d) Při dodání menšího počtu kusů nebo při zjištění poškození jednotlivé digitální a audiovizuální 
techniky se závazek odevzdat věci kupujícímu považuje za splněný s vadami bez následku 
prodlení. 

• Prodávající bez odkladu vystaví a dodá kupujícímu opravený dodací list v rozsahu 
převzatých bezvadných věcí. 

• Chybějící věci a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou nově odevzdány a převzaty 
spolu se samostatným dodacím listem. 

e) Při řešení práv z vadného plnění smluvní strany postupují přiměřeně v souladu s ustanovením 
o reklamaci vad věcí v záruční době. Práva z takto oznámených vad se prodávající zavazuje 
uspokojit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně nejpozději však 
do 10 pracovních dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím pro 
konkrétní případ písemně dohodnuto jinak. 

f) Neoznámení vad věcí dle ustanovení odst. 4 tohoto článku nevylučuje uplatnění práv 
z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době. 

5. Prodávající je povinen poskytnout své plnění dle smlouvy osobně, vlastním nákladem, 
na vlastní odpovědnost a na vlastní nebezpečí a s maximální odbornou péčí. Pokud by 
došlo k situaci, že by prodávající použil k plnění smlouvy poddodavatele (subdodavatele), 
odpovídá za něho (za jeho plnění) v plném rozsahu jako by plnění poskytl sám. Prodávající je 
povinen sladit smluvní ujednání se subdodavatelem s textem smlouvy, za což v plném rozsahu 
odpovídá. 

6. Prodávající se dále zavazuje poskytnout nebo poskytovat kupujícímu tato související 
plnění (dále jen „související plnění“): poskytnutí licence na dodaný software (dle přílohy č. 2 
smlouvy). 
Prodávající je povinen splnit povinnost poskytnout související plnění nejpozději při odevzdání věcí 
kupujícímu - bude se mít za to, že od tohoto dne je kupujícímu poskytnuta výše uvedená licence. 

7. Prodávající i kupující jsou oprávněni navrhnout, aby byly dodány jiné věci oproti 
specifikaci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „jiné věci“), a to za současného 
splnění následujících podmínek: 

a. i jiné věci budou splňovat veškeré požadavky kupujícího stanovené touto smlouvou,  
b. bude se jednat o jiné věci, které budou disponovat stejnými či lepšími parametry než 

jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy,  



 
 

Stránka 5 (celkem 29) 
 

c. nedojde k navýšení kupní ceny, 
d. druhá smluvní strana bude s dodáním jiných věcí souhlasit. 

8. Ohledně dodání jiných věcí ve smyslu odst. 7 tohoto článku uzavřou smluvní strany písemný 
dodatek k této smlouvě, a to před dodáním těchto jiných věcí. 

9. Prodávající prohlašuje, že bude výlučným vlastníkem věcí, které na základě smlouvy bude 
dodávat kupujícímu. 
 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena za prodej věcí a splnění všech souvisejících závazků prodávajícího dle smlouvy 

(dále jen „kupní cena“) činí: 
 
1.979.200,00 Kč bez DPH 
   415.632,00 DPH 21 %  
2.394.832,00 Kč vč. DPH 
slovy Dvamilionytřistadevadesátčtyřitisícosmsettřicetdva korun českých 
 
V případě, že v době od uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, bude změna ceny 
v Kč vč. DPH řešena dodatkem ke smlouvě. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den odevzdání a převzetí poslední dodávky dle 
smlouvy. 

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje i jeho 
veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu 
smlouvy včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze 
během plnění smlouvy uvažovat a dále obsahuje náklady na poskytnutí souvisejícího plnění 
a cenu souvisejícího plnění. 
Kalkulace kupní ceny (viz odst. 1. tohoto článku) je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy, část 
Požadovaná digitální a audiovizuální technika. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností.  

3. Právo na zaplacení kupní ceny 
Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím poslední dodávky na základě smlouvy kontaktní 
osobou kupujícího, tj. včetně odstranění zjištěných vad převzatého plnění a dodání chybějícího 
plnění. Kupující neposkytuje zálohy. 

4. Úhrada kupní ceny 
a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádné vystavené a kupujícímu doručené faktury. Kupní 

cena bude hrazena jednou platbou. 
b) V případě vadných či chybějících věcí ve smyslu ustanovení článku IV., odst. 4 písm. d) této 

smlouvy je prodávající oprávněn vystavit fakturu na úhradu kupní ceny až po odstranění vad 
či dodání chybějících věcí nebo dokladů. 

c) Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení. Prodávající vystaví fakturu ke dni 
předání a převzetí poslední dodávky či chybějících věcí a věcí, jejichž vady byly odstraněny 
(dle toho, která skutečnost nastane později). Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu 
nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, a pokud bude faktura kupujícímu 
doručena později, prodlužuje se o toto prodlení lhůta její splatnosti. 

d) Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího uvedený v čl. I. bodě 2. smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní 
účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený 
na faktuře. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 
odepsaná z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

5. Náležitosti faktury 



 
 

Stránka 6 (celkem 29) 
 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména: 
- náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v účinném 

znění, 
- náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném 

znění, 
- uvedení informace o lhůtě splatnosti, 
- uvedení názvu projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Třebíč II, 
- uvedení identifikačního čísla projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109, 
- uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího. 
Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady k její opravě nebo k vystavení 
faktury nové, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat 
nesrovnalosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 14 denní lhůta 
splatnosti faktury bude započata po doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou původní faktura zní. 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí 
až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u prodávajícího 
nebo kupujícího, nese veškeré následky z tohoto plynoucí prodávající. 

7. Čestné prohlášení prodávajícího, dohoda smluvních stran o možném způsobu úhrady 
DPH: 
Prodávající tímto prohlašuje a zavazuje se, že včas, řádně a v plné výši přizná (v daňovém 
přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb kupní ceny, které mu budou kupujícím zasílány 
na základě ustanovení této smlouvy, pokud nenastane situace popsaná dále v tomto odstavci. 
Smluvní strany se tímto dohodly, že kupující je oprávněn se kdykoli rozhodnout uhradit 
za prodávajícího DPH, která bude v příslušné platné zákonné výši vypočtena z kupní ceny dle 
této smlouvy, jeho místně příslušnému správci daně, aniž by byl tímto správcem daně vyzván 
jako ručitel (viz. ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném 
znění). Úhradu DPH kupující správci daně provede současně s úhradou k ní příslušející kupní 
ceny prodávajícímu (platba ceny bude tedy snížena o DPH). O provedení úhrady DPH správci 
daně za prodávajícího současně kupující prodávajícího vyrozumí (postačí elektronickou poštou 
na adresu dan.nostinsky@csystem.cz). Dnem provedení úhrady na kupní cenu prodávajícímu 
a jí odpovídající DPH správci daně je závazek kupujícího vůči prodávajícímu na úhradu příslušné 
platby kupní ceny včetně DPH plně splněn. Za okamžik úhrady kupní ceny a DPH je považován 
okamžik odepsání příslušné částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího nebo správce daně. 
V této souvislosti prodávající sděluje, že jeho správcem daně pro platbu DPH je ke dni uzavření 
této smlouvy Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště Brno II, Cejl 113, 
659 61 Brno. Prodávající je povinen ihned kupujícímu písemně sdělit změnu v jeho správci daně 
pro platbu DPH a rovněž změnu výše uvedené adresy pro elektronickou poštu. 

8. Prodávající se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít vůči kupujícímu z tohoto 
smluvního vztahu a ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. Pokud by prodávající porušil 
tento svůj závazek, bude tato skutečnost posuzována jako porušení této smlouvy prodávajícím 
podstatným způsobem se všemi důsledky, včetně možnosti pro kupujícího od tohoto smluvního 
vztahu odstoupit. Za porušení závazku prodávajícího uvedeného ve větě první tohoto odstavce 
kupující prodávajícímu vyúčtuje smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. 

 
VI. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 
 

1. Věci jsou vadné, neodpovídají-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věci budou smlouvě 
odpovídat, a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní 



 
 

Stránka 7 (celkem 29) 
 

strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakékoli vady, které věci mají, 
mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí věci kupujícím, nebo kdy je 
kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v případě vad zjevných. 

2. Záruka za jakost 
a) Prodávající poskytuje na věci záruční dobu v délce uvedené v příloze č. 2 této smlouvy 

(technická specifikace předmětu plnění). Prodávající má povinnosti z vadného plnění 
nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věcí. 

b) Záruční doba věcí začíná běžet ode dne jejich převzetí kontaktní osobou kupujícího, 
u chybějících věcí a věcí, jejichž vady byly odstraněny, začíná záruční doba běžet ode dne 
jejich převzetí kontaktní osobou kupujícího ve smyslu ust. čl. IV, odst. 4 písm. d) odrážka 
druhá této smlouvy. 

c) V rámci záruky má kupující právo zejména na: 
• odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 

nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen 
výměnu součásti, 

• odstranění vady opravou věci, je-li vada odstranitelná, 
• odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti, 
• odstoupení od smlouvy např. v případě neodstranitelných vad, opakující se stejné 

vady. 
Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, 
případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

3. Reklamace vad věcí v záruční době: 
a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující písemným oznámením prodávajícímu 

(dále jen „reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I reklamace odeslaná kupujícím poslední 
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany sjednávají, že § 2111 OZ 
a § 2112 OZ se nepoužijí.   

b) Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností 
prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího 
prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného 
plnění. 

d) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit 
bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace 
prodávajícímu, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím pro konkrétní případ písemně 
dohodnuto jinak. 

e) Pokud kupující reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem, 
který obstará kupující (znalce určí kupující). V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého 
posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě doručením reklamace 
prodávajícímu. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit 
prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

4. Při odstraňování vad se kupující zavazuje poskytovat prodávajícímu potřebnou součinnost, 
pokud to bude v jeho možnostech. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, 
pak je prodávající povinen v případě, že je to z povahy vady věci možné, provést odstranění 
vady věci dle odst. 2 písm. c) tohoto článku přímo v místě odevzdání věcí dle článku IV, odst. 2 
smlouvy. 
Pokud odstranění vady na místě není z povahy vady možné, je prodávající povinen věc, jejíž 
vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu odevzdána, a po 
provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a v případě odstranění 



 
 

Stránka 8 (celkem 29) 
 

vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla kupujícím odevzdána 
nahrazovaná věc. 
Převzetí věci k odstranění vad a následné předání věci po odstranění vad proběhne vždy 
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:00 hod, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 
dohodnuto jinak. O předání a převzetí věcí bude vyhotoven protokol potvrzený zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Stavění záruční doby 
Záruční doba věci neběží od okamžiku reklamace vady věci až do dne odstranění vady 
a předání věci kupujícímu a jejího převzetí kupujícím. 

6. Pokud by došlo k situaci, že kupující bude reklamovat vadu věci a prodávající ji ve stanoveném 
termínu neodstraní, je kupující oprávněn, pokud bude mít zájem, zadat odstranění reklamované 
vady jiné osobě, o čemž prodávajícího vyrozumí, a vynaložené náklady je povinen uhradit 
prodávající na základě jejich vyfakturování kupujícím. Pokud vadu věci odstraní jiná osoba na 
základě tohoto ustanovení, nedotýká se tato skutečnost záruky za věc, jak je stanovena 
smlouvou. 

 
VII. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 
 
1. V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věcí dle ustanovení čl. IV. odst. 2 

písm. a) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny vč. DPH (viz čl. V. odst.1. smlouvy). 

2. V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě dle ust. čl. IV. odst. 4. písm. e) smlouvy 
se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH (viz čl. V. odst. 1 smlouvy), a to za každou vadu 
či chybějící věc, ve vztahu k nimž je v prodlení. 

3. V případě nedodržení lhůty pro uspokojení práv kupujícího z vadného plnění v záruční době dle 
ustanovení článku VI. odst. 3 písm. d) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vč. DPH 
(viz čl. V. odst. 1 smlouvy), a to za každou vadu, ve vztahu k níž je s uspokojením těchto práv 
v prodlení. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny (viz čl. V. odst. 4 a odst. 5. smlouvy) 
se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení.  

5. V případě porušení povinností prodávajícího uvedených v článku IX, odst. 4 smlouvy je kupující 
oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z celkové kupní ceny vč. DPH 
(viz čl. V. odst. 1, smlouvy), za každý případ porušení zvlášť. 

6. Další smluvní pokuty jsou uvedeny v dalším textu smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů 
ode dne, kdy povinná strana obdrží vyúčtování smluvní pokuty od oprávněné strany (která je 
oprávněna smluvní pokutu uplatnit). Kupující si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči 
pohledávkám prodávajícího za kupujícím. 

7. Je-li ujednána smluvní pokuta, má věřitel právo i na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

VIII. 
Zánik smluvního vztahu 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah (smlouva) zaniká v těchto případech: 

a) Splněním všech závazků řádně a včas. 



 
 

Stránka 9 (celkem 29) 
 

b) Písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu, při vzájemném vyrovnání 
účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy. 

c) Jednostranným písemným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení 
druhou smluvní stranou. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy 
především je: 

• Prodlení s dodáním zboží (věcí) o více než 20 dní, 
• Nedodržení sjednaného množství, druhu zboží (věcí), 
• Prodlení s odstraněním vad o více než 20 pracovních dní. 

Odstoupení od smlouvy je účinné ke dni doručení jeho písemného vyhotovení (s uvedením 
oprávněných důvodů k odstoupení od smlouvy) druhé smluvní straně.  
V případě ukončení smlouvy odstoupením si kupující ponechá již řádně dodané a přijaté plnění 
a uhradí prodávajícímu jeho cenu vypočtenou dle přílohy č. 1 smlouvy. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění.  

2. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnou formou, a to pouze číslovaným 
dodatkem ke smlouvě, který musí být takto výslovně označen, pořadově očíslován a podepsán 
oběma smluvními stranami. Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na jedné listině (v jednom 
dokumentu). 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

4. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží (věcí) nebo služeb z veřejných výdajů. 
Prodávající se dále zavazuje ke spolupůsobení při kontrole poskytovatele dotace i jiných 
kontrolních orgánů. Stejně tak je prodávající povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady 
týkající se předmětu této smlouvy (tj. zejména originál smlouvy včetně jejích případných dodatků 
a jejich příloh, veškeré originály dokladů). Prodávající je povinen uchovávat veškeré dokumenty 
související s realizací předmětu této smlouvy, zejména účetní písemnosti, faktury a další, 
v písemné podobě nebo elektronicky na technických nosičích anebo mikrografických záznamech. 
Všechny uvedené dokumenty musí prodávající v souladu s dotačními podmínkami a s platnými 
právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 11 rozpočtových pravidel, archivovat 
nejméně do 31.12.2033. Originály všech dokladů související s předmětem této smlouvy budou 
současně uloženy u kupujícího. U dokumentů uchovávaných pouze v digitální podobě je potřeba 
zajistit, aby zápis byl proveden ve formátu, který zaručí jeho neměnnost. Pokud to zajistit nelze, 
musí být dokumenty převedeny do tištěné formy a opatřeny náležitostmi originálu. Prodávající je 
povinen při archivaci vždy vykonávat porovnání zálohovaných dat s originálem, pravidelně 
kontrolovat stav médií určených k zálohování a zálohovacích mechanik, každé archivační 
médium po archivaci označit datem, názvem a jeho obsahem. 
Prodávající se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost kontrolním orgánem pověřeným 
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení, zejména jim poskytnout na vyžádání 
veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku 
na místě. 



 
 

Stránka 10 (celkem 29) 
 

5. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny 
druhou smluvní stranou a nejsou veřejně dostupné, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této 
smlouvy. Kupující však může poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 
v účinném znění (případně ve znění přepisů jej nahrazujících), a na straně kupujícího jsou 
oprávněni se se smluvním vztahem seznámit zastupitelé města. 

6. Veškeré dohody smluvních stran učiněné před uzavřením smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem uzavření smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které 
předsmluvní ujednání učinily. 

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu 
obsahu plně porozuměly (rozuměly i všem ve smlouvě použitým pojmům a nemají pochybnosti 
o jejich významu), s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 
9. Není-li konkrétní věc ve  smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zveřejněným 

zadáním této veřejné zakázky malého rozsahu kupujícím a související zadávací 
dokumentací kupujícího na tuto veřejnou zakázku a nabídkou prodávajícího na tuto 
veřejnou zakázku (kdy zveřejněné zadání veřejné zakázky a související zadávací 
dokumentace jsou přednostní) a platnou právní úpravou v ČR, především občanským 
zákoníkem a případně i obchodními zvyklostmi, platnými v českém právním řádu. Účastníci 
smlouvy se výslovně dohodli (ujednání o volbě práva - pokud zde půjde o smluvní vztah 
s mezinárodním prvkem), že tento smluvní vztah a všechny jejich vzájemné vztahy i vztahy 
budoucí, související s výše uvedeným předmětem smlouvy a tímto smluvním vztahem, 
se v plném rozsahu, pouze, výlučně a bez jakýchkoli výhrad, výjimek nebo omezení řídí českým 
právním řádem (rozhodným, zvoleným právem, je české právo) a všechny případné spory z něho 
pramenící budou řešeny českými soudy a dalšími českými kompetentními orgány (smluvní strany 
se dohodly, že nepůjde-li příslušnost českého soudu nebo jiného kompetentního orgánu určit 
jinak, bude se řídit dle sídla kupujícího – sjednání místní příslušnosti) dle českého práva, 
a to v českém jazyce. Bude-li smlouva vyhotovena ve více jazycích, budou se smluvní strany řídit 
verzí v českém jazyce. Komunikace mezi smluvními stranami, související s tímto smluvním 
vztahem, musí probíhat v českém jazyce. Jakýkoli spor plynoucí ze smlouvy není možné 
rozhodovat v rámci rozhodčího řízení. 

10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení smlouvy stane neplatným, 
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení 
nahradí (dodatkem ke smlouvě) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu 
ustanovení původního. 

11. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou smluvním stranám doručovány 
na adresu jejich sídla, uvedenou ve smlouvě. Pokud by došlo ke změně této adresy, jsou smluvní 
strany povinny si tuto skutečnost ihned písemně sdělit a zapracovat ji do smlouvy dodatkem 
ke smlouvě. Pro případ pochybností o doručení konkrétní písemnosti (např. odstoupení 
od smlouvy, vyúčtování smluvní pokuty nebo vzniklé škody) prodávajícímu nebo v případě, 
že prodávající doručení písemnosti zmaří nebo její přijetí odmítne, bude za den doručení 
písemnosti prodávajícímu považován den, kdy se písemnost dostane do sféry vlivu prodávajícího 
(např. odesláním do jeho datové schránky, má-li ji zřízenu). 

12. Osoba(y) podepisující smlouvu za prodávajícího prohlašuje(í), že je(jsou) oprávněna(y) tento 
smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně prodávajícího byly splněny všechny předpoklady 
a podmínky pro platné uzavření smlouvy. 

13. Pro případ, že smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, 



 
 

Stránka 11 (celkem 29) 
 

byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí na všech originálních vyhotoveních smlouvy (viz odst. 3 tohoto článku. 

14. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními smlouvy a všechna 
tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy využil možnosti 
dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany kupujícího. Prodávající neshledal, 
že by některé ustanovení smlouvy bylo pro prodávajícího zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo 
obchodním zvyklostem nebo zásadám poctivého obchodního styku. 

15. Nedílnou součástí smlouvy, jako její přílohy, jsou: 
- Příloha č. 1 obsahující: 

o část Požadovaná digitální a audiovizuální technika, 
o část Digitální a audiovizuální technika dle požadavků školských zařízení, 
o část Adresář školských zařízení.  

- Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění. 
16. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené městem 

Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku, pokud v textu smlouvy není výslovně ujednáno jinak, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

17. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v účinném znění. 
Zveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

18. O uzavření smlouvy rozhodla za kupujícího Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 46/13/RM/2020 ze dne 25.06.2020. 

 
 
V Třebíči dne       V Brně dne  
 
Kupující       Prodávající 
město Třebíč       C SYSTEM CZ a. s. 
 
 
 
.....................................     ................……………………….. 
Mgr. Pavel Pacal      Mgr. Roman Klimus 
starosta       předseda představenstva  



 
 

Stránka 12 (celkem 29) 
 

Příloha č. 1 
 

ke kupní smlouvě na Nákup a rozšíření digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené 
v projektu MAP II, reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109, uzavřené mezi městem Třebíč, 
se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 00290629 (jako kupujícím) a firmou 
C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ 27675645 (jako 
prodávajícím), č. smlouvy kupujícího 07001232120, č. smlouvy prodávajícího 2006VTMTR. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

část Požadovaná digitální a audiovizuální technika 
část Digitální a audiovizuální technika dle požadavků školských zařízení 

část Adresář školských zařízení 
 
 

(jsou neoddělitelně připojeny v příloze – celkem 11 stran textu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Třebíči dne       V Brně dne  
 
Kupující       Prodávající 
město Třebíč       C SYSTEM CZ a. s. 
 
 
 
.....................................     ................……………………….. 
Mgr. Pavel Pacal      Mgr. Roman Klimus 
starosta       předseda představenstva  
 



 
 

Stránka 13 (celkem 29) 
 

Nákup a rozšíření digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu MAP II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109 

Příloha č. 1 – část Požadovaná digitální a audiovizuální technika 

Druh digitální 
a audiovizuální techniky 

dle požadované technické 
specifikace 

Požadovaný 
počet kusů 

Cena za 1 kus 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 kus 
v Kč vč. DPH* 

Cena celkem za 
požadovaný 
počet kusů 

v Kč bez DPH** 

Notebook  77 12.600,00 15.246,00 970.200,00 

Reproduktor 43 3.000,00 3.630,00 129.000,00 

SMART TV 22 7.400,00 8.954,00 162.800,00 

Tiskárna multifunkční malá 20 7.100,00 8.591,00 142.000,00 

Tiskárna multifunkční velká 5 33.000,00 39.930,00 165.000,00 

Klávesy 18 11.900,00 14.399,00 214.200,00 

Digitální pianino 7 28.000,00 33.880,00 196.000,00 

Cena celkem bez DPH 1.979.200,00 

Cena celkem vč. DPH 2.394.832,00 

*Cena za 1 ks požadované digitální a audiovizuální techniky musí být nižší než 40.000,00 Kč vč. DPH. 

**Cena za požadovaný počet kusů jednotlivých položek bude stanovena jako součin hodnoty odpovídající 
požadovanému počtu kusů příslušné položky a hodnoty odpovídající ceně jedné měrné jednotky příslušné 
položky. 



 
 

Stránka 14 (celkem 29) 
 

Nákup a rozšíření digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu MAP II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109 

Příloha č. 1 – část Digitální a audiovizuální technika dle požadavků školských zařízení 

Název školského zařízení 
Druh digitální a 

audiovizuální techniky 
Požadovaný 
počet (ks) 

Základní škola a Mateřská škola Třebíč, Bartuškova 
700 

notebook  3 

tiskárna multifunkční malá  1 
  

Základní škola Třebíč, Benešova 585 
notebook  7 

reproduktor 1 
  

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 863 notebook  4 
  

Základní škola a Mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 
342 

notebook  1 

tiskárna multifunkční malá  1 

klávesy  1 
  

Základní škola T. G. Masaryka Třebíč, Komenského 
náměstí 61 

notebook  6 

reproduktor 2 
  

Základní škola Třebíč, Týnská 8 
notebook  2 

klávesy  1 

  

Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské 
nám. 44/12 

notebook  2 

reproduktor 1 

klávesy  1 

digitální pianino 1 
  

Základní umělecká škola Třebíč, Masarykovo 
náměstí 1313/12 

notebook  3 

SMART TV 2 

klávesy  1 
  

Mateřská škola Třebíč, Bartuškova ul., příspěvková 
organizace 

tiskárna multifunkční velká 1 

reproduktor 1 

  

Mateřská škola Třebíč, Benešova ul., příspěvková 
organizace 

SMART TV 1 

klávesy  1 
  

Mateřská škola Třebíč, Cyrilometodějská ul., 
příspěvková organizace 

tiskárna multifunkční malá  2 

reproduktor 1 



 
 

Stránka 15 (celkem 29) 
 

Mateřská škola Třebíč, Demlova ul., příspěvková 
organizace 

notebook  1 

reproduktor 2 

SMART TV 2 
  

Speciální mateřská škola Třebíč 
tiskárna multifunkční malá  2 

reproduktor 3 
  

Mateřská škola "Kaštánek" Třebíč, Gorazdovo nám., 
příspěvková organizace notebook  2 

  

Mateřská škola DUHA Třebíč 
reproduktor 2 

digitální pianino 2 
  

Mateřská škola "Čtyřlístek" Třebíč, Kubišova ul., 
příspěvková organizace tiskárna multifunkční velká 1 

  

Mateřská škola Třebíč, ul. Obránců míru, 
příspěvková organizace 

tiskárna multifunkční malá  1 

reproduktor 1 

klávesy  1 
  

Mateřská škola Třebíč, ul. Okružní, příspěvková 
organizace 

SMART TV 1 

digitální pianino 1 
  

Mateřská škola Třebíč, ul. U Obůrky, příspěvková 
organizace tiskárna multifunkční velká 1 

  

Základní škola Benetice, okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

notebook  1 

tiskárna multifunkční malá 1 
  

Mateřská škola Budišov, příspěvková organizace 

notebook  1 

tiskárna multifunkční malá 1 

reproduktor 1 
  

Základní škola Budišov, příspěvková organizace notebook  4 
  

Základní škola a mateřská škola Čáslavice, okres 
Třebíč 

notebook  2 

reproduktor 2 

klávesy 1 
  

Mateřská škola Čechtín, okres Třebíč 

tiskárna multifunkční malá 1 

reproduktor 2 

SMART TV 1 



 
 

Stránka 16 (celkem 29) 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Dalešice, okres 
Třebíč, příspěvková organizace 

tiskárna multifunkční malá 1 

reproduktor 1 

SMART TV 1 
  

Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice, 
okres Třebíč 

notebook  1 

reproduktor 2 
  

Základní škola a Mateřská škola Dukovany, 
příspěvková organizace notebook  1 

  

Základní škola a Mateřská škola Heraltice, okres 
Třebíč, příspěvková organizace 

tiskárna multifunkční malá 1 

reproduktor 2 

SMART TV 1 
  

Mateřská škola Hodov, okres Třebíč, příspěvková 
organizace tiskárna multifunkční malá 1 

  

Mateřská škola Hrotovice 

notebook  1 

tiskárna multifunkční malá 1 

SMART TV 1 
  

Základní škola Hrotovice notebook  3 
  

Mateřská škola Jaroměřice nad Rokytnou 
SMART TV 1 

klávesy 1 
  

Základní škola O. Březiny Jaroměřice nad Rokytnou 
tiskárna multifunkční velká 1 

digitální pianino 1 
  

Základní škola a Mateřská škola Kojetice, okres 
Třebíč, příspěvková organizace 

notebook  2 

tiskárna multifunkční malá 1 

  
Základní škola a Mateřská škola Koněšín, okres 

Třebíč, příspěvková organizace notebook  2 

  

Základní škola a Mateřská škola Kouty, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

notebook  1 

reproduktor 1 

klávesy 1 
  

Mateřská škola Kožichovice notebook  1 
  

Základní škola a Mateřská škola Lipník, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

SMART TV 1 

klávesy 1 



 
 

Stránka 17 (celkem 29) 
 

Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 
SMART TV 1 

klávesy 1 
  

Základní škola a Mateřská škola Myslibořice 
notebook  3 

reproduktor 4 
  

Mateřská škola Nárameč, okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

tiskárna multifunkční malá 1 

reproduktor 1 

klávesy 1 
  

Mateřská škola Okříšky, příspěvková organizace 
tiskárna multifunkční malá 1 

digitální pianino 1 
  

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace notebook  3 
  

Základní škola a Mateřská škola Opatov, okres 
Třebíč, příspěvková organizace 

reproduktor 3 

klávesy 1 

  

Mateřská škola Petrovice, okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

reproduktor 1 

klávesy 1 
  

Základní škola T. G. Masaryka a mateřská škola 
Přibyslavice, okres Třebíč, příspěvková organizace 

tiskárna multifunkční velká 1 

tiskárna multifunkční malá 1 

reproduktor 1 

  

Mateřská škola Radkovice u Hrotovic, příspěvková 
organizace 

SMART TV 1 

klávesy 1 
  

Základní škola a Mateřská škola Rokytnice nad 
Rokytnou, okres Třebíč, příspěvková organizace 

notebook  1 

SMART TV 1 

  

Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka 
Rouchovany 

notebook  1 

reproduktor 1 
  

Mateřská škola Rudíkov, okres Třebíč, příspěvková 
organizace notebook  2 

  
Základní škola Ludvíka Svobody Rudíkov, okres 

Třebíč, příspěvková organizace SMART TV 5 

  
Mateřská škola Římov, příspěvková organizace notebook  1 



 
 

Stránka 18 (celkem 29) 
 

Základní škola a Mateřská škola Stařeč, okres 
Třebíč, příspěvková organizace notebook  2 

  

Mateřská škola Střítež, okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

SMART TV 1 

klávesy 1 
  

Mateřská škola Svatoslav 
notebook  1 

reproduktor 1 
  

Základní škola a Mateřská škola Trnava, okres 
Třebíč, příspěvková organizace 

notebook  1 

reproduktor 1 

klávesy 1 
  

Mateřská škola Třebenice, příspěvková organizace 
notebook  1 

reproduktor 1 
  

Základní škola a Mateřská škola Valeč, okres Třebíč notebook  4 
  

Základní škola a mateřská škola Vladislav 

notebook  2 

tiskárna multifunkční malá 1 

reproduktor 1 
  

Základní škola a mateřská škola Výčapy, 
příspěvková organizace 

notebook  1 

reproduktor 1 
  

Kindergarten At The Castle - MŠ Na Hradě, z. s., 
Třebíč digitální pianino 1 

  

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská ul. 

notebook  1 

tiskárna multifunkční malá 1 

klávesy 1 
  

Mateřská škola Světýlko s. r. o., Slunná ul. Třebíč notebook  1 
  

Základní škola Světlo s.r.o., Třebíč 
notebook  1 

reproduktor 2 

 

Základní škola a Mateřská škola Pyšel, okres Třebíč, 
příspěvková organizace SMART TV 1 

 
 



 
 

Stránka 19 (celkem 29) 
 

 
 

Nákup a rozšíření digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu MAP II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109 

Příloha č. 1 – část Adresář školských zařízení 

Název školského zařízení Ulice a č. p. Obec PSČ 
Kontaktní osoba pro 

převzetí dodávky 
Tel. E-mail 

Základní škola a Mateřská škola 
Třebíč, Bartuškova 700 Bartuškova 700/20 Třebíč 674 01 Mgr. Leoš Šeda 568 850 227 skola@zsbartuskova.cz 

Základní škola Třebíč, Benešova 
585 Benešova 585 Třebíč 674 01 Mgr. Jan Vaněk 568 824 345 info@zsbenesova.cz 

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. 
Jaroše 863 Kpt. Jaroše 836 Třebíč 674 01 Mgr. Karel Dolák 568 826 762 zsjarose@zsjarose.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Třebíč, Na Kopcích 342 Na Kopcích 342 Třebíč 674 01 Mgr. Vítězslav Bártl 568 606 100 skola@zskopce.cz 

Základní škola T. G. Masaryka 
Třebíč, Komenského nám.  Komenského nám. 61/6 Třebíč 674 01 Mgr. Martin Hlávka 568 845 038 zstgm@zstgmtrebic.cz 

Základní škola Třebíč Týnská 8 Týnská 821/8 Třebíč 674 01 Mgr. Jaroslav Abraham 568 827 752 abraham@zstynska.cz 

Základní škola Třebíč, Horka-
Domky, Václavské nám. 44/12 Václavské nám. 44/12 Třebíč 674 01 PaeDr. Pavel Kessner 568 839 351 kessner@zsvaclav.cz 

Základní umělecká škola Třebíč, 
Masarykovo náměstí 1313/12 

Masarykovo nám. 
1313/12 Třebíč 674 01 Eva Vaňková, dipl. um. 568 841 212 vankova@zus-trebic.cz 

Mateřská škola Třebíč, 
Bartuškova ul., příspěvková 
organizace 

Bartuškova 886 Třebíč 674 01 Bc. Dagmar Kylíšková 568 850 585 ms.bartuskova@tiscali.cz 

Mateřská škola Třebíč, Benešova 
ul., příspěvková organizace Benešova 564 Třebíč 674 01 Mgr. Miloslava Brančíková 568 824 800 ms.benesova@atlas.cz 

Mateřská škola Třebíč, 
Cyrilometodějská ul., 
příspěvková organizace 

Cyrilometodějská 754/6 Třebíč 674 01 Mgr. Dobroslava Šilhanová 568 824 538 skolka.cyril@volny.cz 



 
 

Stránka 20 (celkem 29) 
 

Mateřská škola Třebíč, Demlova 
ul., příspěvková organizace Demlova 999/5 Třebíč 674 01 Bc. Helena Bartůňková 568 841 779 ms.demlova@volny.cz 

Speciální mateřská škola Třebíč Družstevní 1079 Třebíč 674 01 Bc. Michaela Pyrochtová 568 848 043 spmstrebic@seznam.cz 

Mateřská škola "Kaštánek" 
Třebíč, Gorazdovo nám., 
příspěvková organizace 

Gorazdovo nám. 462/9 Třebíč 674 01 Jana Vymazalová 568 844 009 mskastanek@gmail.com  

Mateřská škola DUHA Třebíč Jar. Haška 835/31   Třebíč 674 01 Ivana Procházková 568 826 301 skolka.duha@volny.cz 

Mateřská škola "Čtyřlístek" 
Třebíč, Kubišova ul., příspěvková 
organizace 

Kubišova 1291/7 Třebíč 674 01 Bc. Ing. Renata Špačková 568 841 135 ms.ctyrlistek@email.cz 

Mateřská škola Třebíč, ul 
Obránců míru, příspěvková 
organizace 

Obránců míru 491 Třebíč 674 01 Bc. Dagmar Vinopalová 568 827 675 reditelka@mstrebic.cz 

Mateřská škola Třebíč, ul. 
Okružní, příspěvková organizace Okružní 962/13 Třebíč 674 01 Bc. Vojtěch Široký 602 100 953 reditel.okruzni@gmail.com 

Mateřská škola Třebíč, ul. U 
Obůrky, příspěvková organizace U Obůrky 703/3 Třebíč 674 01 Mgr. Jaroslava Kotačková 568 820 927 ms.uoburky@seznam.cz 

Základní škola Benetice, okres 
Třebíč, příspěvková organizace Benetice 32 Benetice 675 06 Mgr. Miroslava Straková 568 886 194 skola.benetice@seznam.cz 

Mateřská škola Budišov-
příspěvková organizace Budišov 306 Budišov 675 03 Bc. Michaela Večeřová 568 875 131 ms.budisov@seznam.cz 

Základní škola Budišov-
příspěvková organizace Budišov 221 Budišov 675 03 Mgr. Milan Procházka 724 091 786 škola@zsbudisov.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Čáslavice, okres Třebíč Čáslavice 110 Čáslavice 675 24 Mgr. Petr Blecha 568 883 177 blechazscaslavice@gmail.com  

Mateřská škola Čechtín, okres 
Třebíč Čechtín 70 Čechtín 675 07 Radka Pojerová  568 881 390 ms-cechtin@volny.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Dalešice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

Dalešice 144 Dalešice 675 54 Mgr. Alena Stupková 568 860 682 skola.dalesice@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Dolní Vilémovice, okres Třebíč Dolní Vilémovice 42 Dolní Vilémovice 675 52 Mgr. Hana Škodová 727 916 804 zs-dolnivilemovice@seznam.cz 



 
 

Stránka 21 (celkem 29) 
 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Dukovany, příspěvková 
organizace 

Dukovany 64 Dukovany 675 56 Mgr. Vladimír Nahodil 568 865 026 vnahodil@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Heraltice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

Heraltice 80 Okříšky 675 21 Mgr. Stanislav Bartheldy 568 870 635 zs-heraltice@quick.cz 

Mateřská škola Hodov, okres 
Třebíč, příspěvková organizace Hodov 17 Hodov 675 04 Hana Lencová 566 466 287 ms@hodov.cz 

Mateřská škola Hrotovice 1. Máje 610 Hrotovice 675 55 Mgr. Vladimíra Dobrovolná 568 860 229 reditel@mshrotovice.cz 

Základní škola Hrotovice F. B. Zvěřiny 221 Hrotovice 675 55 Mgr. Jana Vodinská 568 860 287 jana.vodinska@seznam.cz 

Mateřská škola Jaroměřice nad 
Rokytnou Husova 168 Jaroměřice nad 

Rokytnou 675 51 Mgr. Bc. Jarmila 
Soukupová 568 440 236 reditelka@ms-jaromerice.cz 

Základní škola O. Březiny 
Jaroměřice nad Rokytnou Komenského nám 120 Jaroměřice nad 

Rokytnou 675 51 Mgr. Zdeněk Uttendorfský 568 440 204 reditel@zsob-jaromerice.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Kojetice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

Kojetice 76 Kojetice 675 23 Petr Mejzlík 568 883 141 info@zskojetice.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Koněšín, okres Třebíč, 
příspěvková organizace  

Koněšín 72 Koněšín 675 02 Mgr. Jitka Rychlá 733 648 480 škola.konesin@centrum.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Kouty, okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

Kouty 82 Kouty 675 08 Mgr. Helena Vašíčková 568 881 210 helena.vasickova@seznam.cz 

Mateřská škola Kožichovice Kožichovice 155 Třebíč 674 01 Bc. Marcela Doležalová 568 846 436 ms.kozichovice@email.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Lipník, okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

Lipník u Hrotovic 42 Lipník u Hrotovic 675 52 Mgr. Dagmar Koubková 566 466 170 skola.lipnik@seznam.cz 

Mateřská škola Markvartice, 
příspěvková organizace Markvartice 42 Stařeč 675 22 Dana Štočková 568 870 503 ms.markvartice@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Myslibořice Myslibořice 170 Myslibořice 675 60 Mgr. Libuše Davidová 568 864 324 kancelar@zsmysliborice.cz 



 
 

Stránka 22 (celkem 29) 
 

Mateřská škola Nárameč, okres 
Třebíč, příspěvková organizace Nárameč 7 Budišov 675 03 Lenka Šmídová 564 571 071 ms@naramec.cz 

Mateřská škola Okříšky, 
příspěvková organizace J. A. Komenského 515 Okříšky 675 21 Mgr. Lenka Račáková 568 870 215 ms.okrisky@seznam.cz 

Základní škola Okříšky, 
příspěvková organizace J. A. Komenského 87 Okříšky 675 21 Mgr. Jaroslav Jůza 568 870 306 jaroslav.juza@zsokrisky.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Opatov, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

Opatov 68 Opatov 675 28 Mgr. Eva Procházková 568 884 142 zs.opatov@seznam.cz 

Mateřská škola Petrovice, okres 
Třebíč, příspěvková organizace Petrovice 68 Okříšky 675 21 Lenka Dostálová 739 455 253 ms@petroviceutrebice.cz 

Základní škola T. G. Masaryka a 
Mateřská škola Přibyslavice, 
okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

Přibyslavice 142 Okříšky 675 21 Mgr. Ilona Jirovská 739 073 208 zstgm.pribyslavice@seznam.cz 

Mateřská škola Radkovice u 
Hrotovic, příspěvková organizace 

Radkovice u Hrotovic 
106 

Radkovice u 
Hrotovic 675 59 Ludmila Vacušková 568 864 436 msradkovice@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Rokytnice nad Rokytnou, okres 
Třebíč, příspěvková organizace 

Rokytnice nad 
Rokytnou 15 

Rokytnice nad 
Rokytnou 675 25 Mgr. Jaroslava Ryglová 568 882 618 zsrokytnicenr@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
T. G. Masaryka Rouchovany Rouchovany 131 Rouchovany 675 57 Mgr. Vlasta Nováková 724 930 832 reditel@zsrouchovany.cz 

Mateřská škola Rudíkov, okres 
Třebíč, příspěvková organizace Rudíkov 167 Rudíkov 675 05 Bc. Jaroslava Kafková 776 080 012 ms.rudikov@seznam.cz 

Základní škola Ludvíka Svobody, 
Rudíkov, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

Rudíkov 167 Rudíkov 675 05 Mgr. Martin Suk 568 878 174 zs.rudikov@seznam.cz 

Mateřská škola Římov, 
příspěvková organizace Římov 1 Stařeč 675 22 Jana Báňová 568 883 266 msrimov@email.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Stařeč, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

Jakubské nám. 56 Stařeč 675 22 Mgr. Kateřina Zlámalová 568 852 202 zsstarec@seznam.cz 



 
 

Stránka 23 (celkem 29) 
 

Mateřská škola Střítež, okres 
Třebíč, příspěvková organizace Střítež 177 Třebíč 674 01 Naďa Musilová 606 426 343 ms.stritez@seznam.cz 

Mateřská škola Svatoslav Svatoslav 31 Čechtín 675 07 Jana Pašková 568 886 211 skolkasvatoslav@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Trnava, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

Trnava 75 Třebíč 674 01 Mgr. Vlasta Vlčanová 722 907 260 zstrnava@seznam.cz 

Mateřská škola Třebenice, 
příspěvková organizace Třebenice 58 Lipník u Hrotovic 675 52 Bc. Jana Durdíková 775 771 496 matskola.trebenice@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Valeč, okres Třebíč Valeč 222 Valeč u Hrotovic 675 53 Mgr. Lenka Kohoutová 604 280 181 reditelka@zsvalec.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Vladislav Vladislav 203 Vladislav 675 01 Mgr. Vlastimil Maštera 568 888 109 zs.vladislav@iol.cz 

Základní škola a Mateřská škola 
Výčapy, příspěvková organizace Výčapy 7 Třebíč 674 01 Mgr. Marie Bartíková 568 883 611 zsvycapy@seznam.cz 

Kindergarten At The Castle - MŠ 
Na Hradě, z. s., Třebíč Tomáše Bati 1069 Třebíč 674 01 Mgr. Anna Jourová 605 970 027 jourovaanna@seznam.cz 

Základní škola Třebíč, 
Cyrilometodějská ul. Cyrilometodějská 22 Třebíč 674 01 Mgr. Milan Šelle 776 087 151 specskoly@volny.cz 

Mateřská škola Světýlko s. r. o., 
Slunná ul. Třebíč Slunná 1138 Třebíč 674 01 Ing. Bohumil Bobek 777 650 200 bobek@vesas.cz 

Základní škola Světlo s. r. o., 
Třebíč Slunná 1138 Třebíč 674 01 Mgr. Hana Hrozníčková 605 580 777 hroznickova@zssvetlo.com  

Základní a mateřská škola Pyšel, 
okres Třebíč, příspěvková 
organizace 

Pyšel 1 Náměšť nad 
Oslavou 675 71 Mgr. Bronislava Černá 608 939 370 zspysel@seznam.cz 



 
 

Stránka 24 (celkem 29) 
 

 
Příloha č. 2 

 
ke kupní smlouvě na Nákup a rozšíření digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené 
v projektu MAP II, reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109, uzavřené mezi městem Třebíč, 
se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 00290629 (jako kupujícím) a firmou 
C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ 27675645 (jako 
prodávajícím), č. smlouvy kupujícího 07001232120, č. smlouvy prodávajícího 2006VTMTR. 

 
 
 
 
 

 
 

Technická specifikace předmětu plnění 
 

(je neoddělitelně připojena v příloze – celkem 5 stran textu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Třebíči dne       V Brně dne  
 
Kupující       Prodávající 
město Třebíč       C SYSTEM CZ a. s. 
 
 
 
.....................................     ................……………………….. 
Mgr. Pavel Pacal      Mgr. Roman Klimus 
starosta       předseda představenstva  



 
 

Stránka 25 (celkem 29) 
 

Nákup a rozšíření digitální a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu MAP II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109 

Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění 

Notebook 

Název a výrobce Acer Aspire 3 

  

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr  

Procesor 

min. výkon Average CPU Mark: 4500 
bodů 

(https://www.cpubenchmark.net/ 
pt9_cpu_list.php), Performance Text 

V9, původní norma 

Intel Core i3-8130U, výkon Average 
CPU Mark: 4500+ bodů 

(https://www.cpubenchmark.net/ 
pt9_cpu_list.php), Performance Text 

V9, původní norma 

Operační systém 
MS Windows 10 Pro 64-bit (OEM), 

česká verze 
MS Windows 10 Pro 64-bit (OEM), 

česká verze 

Operační paměť min. 8 GB DDR4 8 GB DDR4 

Displej 
15,6" displej, rozlišení FHD 

(1920x1080), technologie TN, 
antireflexní úprava 

15,6" displej, rozlišení FHD 
(1920x1080), technologie TN, 

antireflexní úprava 

Pevný disk 1 x SSD min. 240 GB 1 x SSD 256 GB 

Optická mechanika ne ne 

Klávesnice vč. numerické, jazyk CZ vč. numerické, jazyk CZ 

Grafika integrovaná grafická karta integrovaná grafická karta 

Síťová karta 
min. 1 x port 1Gb/s (GLAN), WiFi 

802.11ac 1 x port 1Gb/s (GLAN), WiFi 802.11ac 

Porty min. 3 x USB 3 x USB 

Zvuková karta 
integrovaná zvuková karta, audio - 
vstup/výstup, 1 x 3,5 mm vstup a 
výstup nebo Combo Audio Jack 

integrovaná zvuková karta, audio - 
vstup/výstup, 1 x 3,5 mm vstup a 
výstup nebo Combo Audio Jack 

Příslušenství 

brašna odpovídající velikosti 
specifikovaného notebooku s 

polstrovanými stěnami, s minimálně 
jednou kapsou a odnímatelným 

ramenním popruhem 

brašna odpovídající velikosti 
specifikovaného notebooku s 

polstrovanými stěnami, s minimálně 
jednou kapsou a odnímatelným 

ramenním popruhem 

Kancelářský software 
1 ks Microsoft Office Standard 2019 

SNGL OLP EDU – školní licence 
(instalaci provede uživatel) 

1 ks Microsoft Office Standard 2019 
SNGL OLP EDU - školní licence 

(instalaci provede uživatel) 

Záruka   

Záruka 

min. 24 měsíců (zadavatel požaduje, 
v rámci reklamace, mít možnost 

využívat síť autorizovaných 
servisních míst výrobce v České 

republice) 

24 měsíců (zadavatel požaduje, v 
rámci reklamace, mít možnost využívat 

síť autorizovaných servisních míst 
výrobce v České republice) 



 
 

Stránka 26 (celkem 29) 
 

Tiskárna multifunkční velká 

Název a výrobce OKI MC853dn 

  

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr  

Technologie tisku laser, LED LED 

Barevný tisk ano ano 

Barevné skenování ano ano 

Rozhraní RJ-45, USB RJ-45, USB 

Tisk   

Rozlišení tisku min. 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Rychlost tisku 
A4: min. 18 str./min barevně, min. 

18 str./min černobíle 
A4: 23 str/min barevně, 23 str/min 

černobíle 

 
A3: min. 12 str./min. barevně, min. 

12 str./min. černobíle 
A3: 13 str/min barevně, 13 str/min 

černobíle 

Emulace PCL 5, PCL 6 PCL 5, PCL 6 

Podporovaný operační 
systém 

Windows 7, Windows 8. x, 
Windows 10 Windows 7, Windows 8. x, Windows 10 

Formát papíru A3, A4, A5 A3, A4, A5 
Kapacita vstupního 
zásobníku 

hlavní zásobník - min. 250 listů hlavní zásobník - 300 listů 

 
multifunkční zásobník - min. 50 listů multifunkční zásobník - 100 listů 

Automatický 
oboustranný tisk 

ano ano 

Skenování   

Rozlišení skenování 
barva - min. 400 x 400 dpi barva - 600 x 600 dpi 

černobílé, šedé - min. 600 x 600 dpi černobílé, šedé - 600 x 600 dpi 

Ovladač TWAIN nebo WIA TWAIN a WIA 

Výstupní formát min. PDF, JPEG PDF, JPEG 

Podavač dokumentů   

Typ 
ADF (automatický podavač 

dokumentů), skenovací deska 
ADF (automatický podavač 

dokumentů), skenovací deska  

Velikost předlohy A3, A4, A5 A3, A4, A5 

Kapacita min. 50 listů 100 listů 

Záruka   

Záruka 

min. 24 měsíců (zadavatel 
požaduje, v rámci reklamace, mít 

možnost využívat síť 
autorizovaných servisních míst 

výrobce v České republice) 

24 měsíců (zadavatel požaduje, v rámci 
reklamace, mít možnost využívat síť 

autorizovaných servisních míst výrobce 
v České republice) 

 



 
 

Stránka 27 (celkem 29) 
 

Tiskárna multifunkční malá 

Název a výrobce Brother DCP-L5500DN 

  

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr  

Technologie tisku laser, LED laser 

Barevný tisk ne ne 

Barevné skenování ano ano 

Rozhraní RJ-45, USB RJ-45, USB 

Tisk   

Rozlišení tisku min. 1200 dpi 1200 dpi 

Rychlost tisku min. 25 str./min 40str./min. 

Doporučené pracovní 
využití 

min. 2000 str/měsíc min. 2000 str/měsíc 

Podporovaný operační 
systém 

Windows 7, Windows 8. x, 
Windows 10 Windows 7, Windows 8. x, Windows 10 

Formát papíru A4, A5, A6 A4, A5, A6 

Kapacita zásobníků min. 250 listů 250 listů 

Automatický 
oboustranný tisk 

ano ano 

Kopírování   

Rozlišení min. 1200 dpi 1200 dpi  
Nastavení zvětšení 
kopie 

25 - 400 % 25 – 400 % 

Skenování   

Rozlišení skenování min. 1200 dpi 1200 dpi 

Ovladač TWAIN nebo WIA TWAIN nebo WIA 

Výstupní formát min. PDF, JPEG PDF, JPEG  

Podavač dokumentů   

Typ 
ADF (automatický podavač 

dokumentů) 
ADF (automatický podavač 

dokumentů), skenovací deska 

Velikost předlohy A4, A5, A6 A4, A5, A6 

Kapacita min. 30 listů u ADF 40 listů u ADF 

Záruka   

Záruka 

min. 24 měsíců (zadavatel 
požaduje, v rámci reklamace, mít 

možnost využívat síť 
autorizovaných servisních míst 

výrobce v České republice) 

24 měsíců (zadavatel požaduje, v rámci 
reklamace, mít možnost využívat síť 

autorizovaných servisních míst výrobce 
v České republice) 

 



 
 

Stránka 28 (celkem 29) 
 

Reproduktor 

Název a výrobce C-TECH Impressio Cappella 
  

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr  

Provedení samostatný reproduktor (tzv. party) samostatný reproduktor (tzv. party) 

Celkový výkon RMS min. 90 W 100 W 

Bezdrátové připojení Bluetooth Bluetooth 

Rozhraní 3,5 mm, 6,3 mm, USB 3,5 mm (adpater), 6,3 mm, USB 

Ovládání bezdrátové, na zařízení bezdrátové, na zařízení 

Frekvenční rozsah min. 60 Hz - 15000 Hz 30 Hz - 18000 Hz 

Integrovaný FM tuner ano ano 

Integrovaný akumulátor ano ano 

Délka výdrže při plném 
výkonu 

min. 5 hodin 8 hodin 

Příslušenství min. 2 mikrofony, dálkové ovládání 2 mikrofony, dálkové ovládání 

Záruka   

Záruka 

min. 24 měsíců (zadavatel 
požaduje, v rámci reklamace, mít 

možnost využívat síť 
autorizovaných servisních míst 

výrobce v České republice) 

24 měsíců (zadavatel požaduje, v rámci 
reklamace, mít možnost využívat síť 

autorizovaných servisních míst výrobce 
v České republice) 

SMART TV 

Název a výrobce GoGEN TVU 50W652 STWEB 
  

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr 

Úhlopříčka displeje 50" 50" 

Rozlišení 3840 x 2160 (4K UHD) 3840 x 2160 (4K UHD) 

Typ podsvícení Direct LED Direct LED 

Tuner DVB-T2 (HEVC) DVB-T2 (HEVC) 

Chytré funkce DLNA, Miracast, webový prohlížeč DLNA, Miracast, webový prohlížeč 

Rozhraní 
HDMI, VGA, USB, LAN (RJ-45), 

WiFi HDMI, VGA, USB, LAN (RJ-45), WiFi 

Možnost montáže na 
zeď 

ano, VESA kompatibilní ano, VESA kompatibilní 

Záruka   

Záruka 

min. 24 měsíců (zadavatel požaduje, 
v rámci reklamace, mít možnost 

využívat síť autorizovaných 
servisních míst výrobce v České 

republice) 

24 měsíců (zadavatel požaduje, v rámci 
reklamace, mít možnost využívat síť 

autorizovaných servisních míst výrobce 
v České republice) 



 
 

Stránka 29 (celkem 29) 
 

Klávesy 

Název a výrobce YAMAHA PSR S670 
  

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr 

Typ klaviatury dynamická dynamická 
Automatické 
doprovody 

ano ano 

Počet kláves 61 61 

Dynamika ano ano 

Sekvencer ano ano 

Vstupy min. 2 x pedál 3 x pedál 

Paměťové médium USB Flash USB Flash 

Podpora formátů SMF, WAV SMF, WAV 

Počet zvuků min. 390 390 

Hmotnost do 9 kg do 9 kg 

Záruka   

Záruka 

min. 24 měsíců (zadavatel požaduje, 
v rámci reklamace, mít možnost 

využívat síť autorizovaných 
servisních míst výrobce v České 

republice) 

24 měsíců (zadavatel požaduje, v rámci 
reklamace, mít možnost využívat síť 

autorizovaných servisních míst výrobce 
v České republice) 

Digitální pianino 

Název a výrobce YAMAHA CLP-625 
  

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr  

Typ klaviatury GH3X (Graded Hammer 3X) GH3X (Graded Hammer 3X) 

Zvuk nejlepších koncertních křídel nejlepších koncertních křídel 

Počet kláves 88 88 
Automatické 
doprovody 

ne ne 

Výkon reproduktorů 40 W 40 W 

Počet zvuků min. 10 10 

Výstupy 2 x Headphone Jack 6,3 mm TRS 2 x Headphone Jack 6,3 mm TRS 

Polyfonie min. 256 256 

USB to Host ano ano 

USB Midi ne ne 

Záruka   

Záruka 

min. 24 měsíců (zadavatel požaduje, 
v rámci reklamace, mít možnost 

využívat síť autorizovaných 
servisních míst výrobce v České 

republice) 

24 měsíců (zadavatel požaduje, v rámci 
reklamace, mít možnost využívat síť 

autorizovaných servisních míst výrobce 
v České republice) 

 


